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Ne Durres, sot me daten 12.06.2015 ( Dymbedhj ete qgershor dymlje e pesembedhjete) diten e
Premte, ne zyren e noterise, para meje noteres Flutura Abdiu, me seli ne Lagja nr.2,Rruga
“A.Goga”, u paraqit personalisht:

POROSITESI:Shogeria “ELDEMAR CONSTRUCTION” SHPK, Regjistruar me date
14.05.2010, Themeluar me date 14.05.2010,me seli ne Durres, Lagja 5, Rruga Mujo
Ulqginaku, Pallati 1007, nr. NIPTI LO1714506V, me Perfagesues Ligjor dhe Ortak te vetem
Z.ELVIS DOCI, ibirii Hysen dhe i Bukurije, i datelindjes 15.10.1978, lindur dhe banues
ne Durres, Lagja nr.5, Rruga “Kol Laku”, i identifikuar nga Leternjoftimi me nr.025299373,
nr.personal H81015066C, leshuar me date 07.05.2009, e vlefshme deri me 06.05.2019.
Shtetasi 1 mesiperm eshte madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, i cili konform
ligjit “Per Noterine nr.7829 dt. 01.06.1994 dhe dispozitave te Kodit Civil, neni 70 e ne vijim
me kerkoi redaktimin e prokures se pergjithshme i me poshte vijon:

“Une porositesi ELVIS DOCI ne cilesine e perfagesuesit ligjor dhe te ortakut te vetem
te shogerise « ELDEMAR CONSTRUCTION » shpk emeroj dhe caktoj perfagesues te
pergjithshem shtetasin e quajtur;, OGERT SHQEVI, biri i Janaq, i datelindjes 13.04.1984,
lindur dhe banues ne Durres, Lagja nr.8, Rruga “Isuf Ferra”, i pajisur me Leternjoftimi
nr.024697221 dhe me nr. personal 140413089K, leshuar me date 27.03.2009 date skadimi
26.03.2019, Madhor e me zotesi te plote juridike e per te vepruar, te cilit i jap te drejte dhe
porosi ge ne emer dhe per llogari te shogerise ge une perfagesoj, te kryej ne mungesen time,
¢do veprim te nevojshem prane Institucioneve Shqiptare private dhe shteterore per
perfagesimin e Shogerise,si ne:Komune, Bashki, Prefekture, QKR,QKL,Tatim-Taksa,
Sigurime Shogqerore, Zyra e Punes, Zyre Noteriale, dhe prane ¢do institucioni tjeter shteteror
dhe privat te pa permendur ne kete prokure,duke e autorizuar ge te paragese, dorezoj dhe
nenshkruaj ¢do dokument ge do ti dal e nevojshme ne keto institucione te permendura me larte
dhe ge jane te nevojshme per mbarevajtjen e Shogerise qe une perfaqesoj.-----------

Shtetasit te mesiperm i jap te drejte qe ta perfagesoj shogerine ne te gjitha Deget € Doganave
qe operojne ne Shqiperi, duke e autorizur qe te nenshkruaj ¢do dokument, akte noteriale te
ndryshme dhe ¢do gje tjeter per te bere te mundur importimin, eksportimin, zhdoganimin e
mallrave te ndryshme qe vijne dhe nisen ne emer te shogerise «Eldemar Construction» shpk.
Z.0gert Shqevi 1 jap te drejte te me perfagesoj ne te gjitha bankat qe operojne ne Shqiperi,
duke e autorizuar te hap depozita, llogari bankare, ti mbylle keto depozita apo llogari, te
depozitoj ne leke ose monedhe te huaj (Euro, Dollar), si edhe ti terheqe ato, ne ¢do shume qe
ka te nevojshme aktiviteti im, ‘te bej transferime me bankat, te firmose Urdher Xhirime,Cek
Bankar,te bej xhirimin e detyrimeve ndaj deges se Tatim-Taksave, Durres, pagat e personelit,
si edhe pagesa te tjera te ¢do lloji ge eshte ne funksion te mbarevajtjes se aktivitetit te kesaj
shogerie,duke i dhene te drejte te nenshkruaj ¢do dokument te nevojshem ge do-ti kerkohet
prane ketyre bankave.------------




-
-_SHPK, te marre pjese ne tendera, duke i dhene te drejte qe te paragese, dorezoje, terheqe
ncnshkruaj dokumente te ndryshme, te nevojshme dhe te kerkuara per kete gellim.
4 Ogert Shqevi i jap te drejte dhe kompetence qe te perdor ¢do mjet ge figuron ne emer te

‘Shogerise, brenda dhe jashte shtetit, per periudha kohore pa afat.

E autorizoj Z.Ogert Shqevi qe te kryej edhe ¢do veprim tjeter qe nuk eshte shprehur ne kete
Prokure te pergjithshme, por ge eshte i nevojshem per realizimin e veprimeve te permendura
me larte dhe per mbarevajtjen e shogerise ge une perfaqesoj.-----------=====-------
Te gjitha veprimet e kryera prej Z.Ogert Shqevi, une i konsideroj te drejta dhe njesoj sikur te
ishin kryer nga une, per aq kohe sa ato nuk vijne ndesh me ligjin dhe me interesat e shogerise
qe une perfagesoj.
Kjo prokure eshte pa afat dhe ka fuqi deri ne revokimin e saj nga i perfagesuari apo hegjes
dore nga perfagesuesi.-----=--=====mmmmommmmmem e
Prokura e pergjithshme pasi i lexohet porositeses me ze te larte dhe te qarte prej meje noteres
dhe gjendet e rregullt prej saj, pasi ne te eshte shprehur deshira dhe vullneti i saj 1 lire ¢
nenshkruan personalisht kete prokure ne prezencen time.----------=--==-====z-zmn=--
Une Noterja Flutura Abdiu, pasi konsatoj se ¢do gje eshte konform ligjit “Per Noterine”
nr.7829 dt. 01.06.1994 dhe dispozitave te Kodit Civil, neni 70 e ne vijim vertetoj rregullisht
kete akt noterial.

POROSITESI NOTERE
SHOQERIA «ELDEMAR CONSTRUCTION» shpk FLUTURA ABDIU
ME PERFAQESUES LIGJOR 2

DHE ORTAK TE VETEM Z.ELVIS DOCI
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